Общество с ограниченной ответственностью

УЧЕБНО-КУРСОВОЙ        КОМБИНАТ

 " ЛАБИНСКИЙ "

ПРИКАЗ

30 октября 2023 г. №  18-ОП

Лабинск

Об утверждении стоимости обучения

В соответствии с утверждением перечней действующих образовательных

программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить и ввести в действие «Прайс-лист образовательных услуг

ООО «УКК «Лабинский» от 30 октября 2023 г.

2. Считать недействительным «Прайс-лист образовательных услуг ООО

«УКК «Лабинский», введенный в действие приказом от 21 августа 2023 г. № 11-

ОП.

Директор                                                                      О.Д. Аноприева

УТВЕРЖДАЮ

Директор  ООО «УКК «Лабинский»

                    О.Д. Аноприева

                                                                                                (приказ от 30 октября 2023 г. № 18-ОП)

Прайс – лист образовательных услуг

ООО «УКК «Лабинский»

Лицензия на право ведения образовательной деятельности серия 23Л01 № 0003725 регистрационный номер 06883

 от 24 июля 2015 г. Выданной Министерством науки и образования Краснодарского края (бессрочно)

Код  Наименование программы; квалификационный разряд

Срок обучения

(месяцев/

часов)

Цена, руб.

Документ,

срок

действия

Основные программы профессионального обучения

ПО 19.3 Программа профессиональной подготовки по

профессии рабочих «Кочегар технологических

печей» 3 разряда

256

9000-00
Св-во о про-

фессии рабоче-

го, бессрочно

ПО 20.3 Программа профессиональной подготовки по

профессии рабочих «Машинист крана (крановщик)» 2

разряда

240

10000-00
Св-во о про-

фессии рабоче-

го, бессрочно

ПО 21.3 Программа профессиональной подготовки по

профессии рабочих «Оператор заправочных станций»

2 разряда

240

7000-00
Св-во о про-

фессии рабоче-

го, бессрочно

ПО 25.2 Программа профессиональной подготовки рабочих по

профессии «Стропальщик» 2 разряда

80
5500-00

Св-во о про-
фессии рабоче-

го, бессрочно

ПО 28.2 Программа профессиональной подготовки по

профессии рабочих «Аппаратчик химводоочистки»  1

разряда

80

7500-00
Св-во о про-
фессии рабоче-

го, бессрочно

ПО 32.2 Программа профессиональной подготовки по

профессии рабочих  «Слесарь по контрольно-

измерительным приборам и автоматике» 2 разряда

240

10000-00

Св-во о про-
фессии рабоче-

го, бессрочно

ПО 35.2 Программа профессиональной подготовки по

профессии рабочих  «Повар» 3 разряда 240
10000-00

Св-во о про-
фессии рабоче-

го, бессрочно

ПО 36.2 Программа профессиональной подготовки рабочих по

профессии «Оператор котельной» 3 разряда 440 11000-00
Св-во о про-

фессии рабоче-
го, бессрочно

ПО 37.2 Программа профессиональной подготовки по

профессии рабочих «Слесарь по эксплуатации и

ремонту газового оборудования» 3 разряда

320

11000-00

Св-во о про-

фессии рабоче-
го, бессрочно

ПО 38.2 Программа профессиональной подготовки рабочих по

профессии «Машинист (кочегар) котельной» 2

разряда

160 5500-00
Св-во о про-

фессии рабоче-

го, бессрочно

ПО 40.2 Программа профессиональной подготовки по

профессии рабочих «Наполнитель баллонов» 2

разряда

240 7000-00
Св-во о про-

фессии рабоче-
го, бессрочно

Код  Наименование программы; квалификационный разряд

Срок обучения

(месяцев/

часов)

Цена, руб.

Документ,

срок

действия

ПО 42 Программа повышения квалификации рабочих

по профессии «Повар» 4 разряда

84
4000-00

Св-во о про-

фессии рабоче-
го, бессрочно

ПО 43 Программа повышения квалификации рабочих

по профессии «Слесарь по эксплуатации и ремонту

газового оборудования» 5 разряда

124 5500-00 Св-во о про-

фессии рабоче-

го, бессрочно

Дополнительные общеобразовательные программы

Дополнительные общеразвивающие программы

ДО 16.3

Подготовка персонала по обслуживанию установок

докотловой обработки воды и ведению водно-

химического режима паровых и водогрейных

котлов (ХВО)

16 час. 5000-00
Удост-ние,
бессрочно

ДО 17.3
Подготовка персонала по обслуживанию

газоиспользующего оборудования
28 час. 5000-00

Удост-ние,

бессрочно

ДО 18.3
Подготовка персонала по обслуживанию сосудов,

работающих под давлением
24 час. 5000-00

Удост-ние,

бессрочно

ДО 19.3
Подготовка персонала по обслуживанию

трубопроводов пара и горячей воды
20 час. 4000-00

Удост-ние,

бессрочно

ДО 20.3 Подготовка рабочих люльки подъемников (вышек) 20 час. 4500-00
Удост-ние,

бессрочно

ДО 55.3 Антитеррористическая защищенность объектов 72 часа 2500-00 Удост-ние

ДО 58.3
Программа ежегодных занятий с водителями

автотранспортных организаций
24 час 1000-00

Удост-ние,

1 год

ДО 68

Обучение безопасным методам и приемам

выполнения работ в ограниченных и замкнутых

пространствах для работников 2 группы по

безопасности работ

20 час. 2500-00
Удост-ние,

3 года

ДО 69

Обучение безопасным методам и приемам

выполнения работ в ограниченных и замкнутых

пространствах для работников 3 группы по

безопасности работ

24 час. 3000-00
Удост-ние,

5 лет

ДО70
Обучение персонала по обслуживанию

медицинских паровых стерилизаторов
20 час. 5000-00 Удост-ние

ДО 71
Обучение педагогических работников навыкам оказания

первой помощи пострадавшим
24 час. 700-00

Удост-ние

ДО 72

Обучение безопасным методам и приемам

выполнения работ на высоте с применением

средств подмащивания, а также работ,

выполняемых на площадках с защитными

ограждениями высотой 1,1 м и более

28 час. 3000-00
Удост-ние,

бессрочно

Код  Наименование программы; квалификационный разряд

Срок обучения

(месяцев/

часов)

Цена, руб.

Документ,

срок

действия

ДО 73

Обучение безопасным методам и приемам

выполнения работ на высоте для работников 1

группы по безопасности работ на высоте

28 час. 2500-00
Удост-ние,
3 года

ДО 74

Обучение безопасным методам и приемам

выполнения работ на высоте для работников 2

группы по безопасности работ на высоте

32 час. 2500-00
Удост-ние,

3 года

ДО 75

Обучение безопасным методам и приемам

выполнения работ на высоте для работников 3

группы по безопасности работ на высоте

32 час. 3000-00
Удост-ние,

5 лет

Дополнительные профессиональные программы

Программы профессиональной переподготовки

ДПО

22.2

Дополнительная профессиональная программа

(программа профессиональной переподготовки)

«Охрана труда»

256 час. 17000-00

Диплом о
профессиональной

переподготовке,
бессрочно

ДПО 41 Дополнительная профессиональная программа

(программа профессиональной переподготовки)

"Специалист по пожарной профилактике"

256 9500-00

Диплом о
профессиональной

переподготовке,
бессрочно

Программы повышения квалификации

ДПО

13.3

Дополнительная профессиональная программа

(программа повышения квалификации)

«Обеспечение экологической безопасности

руководителями и специалистами

общехозяйственных систем управления»

72 час. 5000-00

Удост-ние о

повышении
квалификации

ДПО 19

Дополнительная профессиональная программа

(программа повышения квалификации)

«Подготовка руководителей и работников

гражданской обороны, органов управления единой

государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и отдельных

категорий лиц, осуществляющих подготовку по

программам обучения в области гражданской

обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»

72 час. 2500-00

Удост-ние о
повышении

квалификации,

5 лет

ДПО 23 Дополнительной профессиональной программе

(программе повышения квалификации)

«Требования промышленной безопасности в

горнорудной промышленности»

23 4000-00

Удост-ние о

повышении

квалификации,

5 лет

Код  Наименование программы; квалификационный разряд

Срок обучения

(месяцев/

часов)

Цена, руб.

Документ,

срок

действия

ДПО 25 Дополнительная профессиональная программа

(программа повышения квалификации) «Обучение

мерам пожарной безопасности руководителей

эксплуатирующих и управляющих организаций,

осуществляющих хозяйственную деятельность,

связанную с обеспечением пожарной безопасности

на объектах защиты, лиц, назначенных ими

ответственными за обеспечение пожарной

безопасности»

44 2400-00
Удост-ние о
повышении

квалификации

ДПО 29 Дополнительная профессиональная программа

(программа повышения квалификации)

"Экологическая безопасность в области сбора,

транспортирования, обработки, утилизации,

обезвреживания, размещения отходов I - IV

классов опасности"

38 6000-00
Удост-ние о

повышении

квалификации

ДПО

30.2

Дополнительная профессиональная программа

(программа повышения квалификации) «Общие

требования промышленной безопасности»

20 4000-00

Удост-ние о
повышении

квалификации,

5 лет

ДПО 31

Дополнительная профессиональная программа

(программа повышения квалификации)

«Требования промышленной безопасности на

объектах газораспределения и газопотребления»

18 4000-00

Удост-ние о

повышении

квалификации,

5 лет

ДПО 32

Дополнительная профессиональная программа

(программа повышения квалификации)

«Требования промышленной безопасности к

оборудованию, работающему под давлением»

20 4000-00

Удост-ние о
повышении

квалификации,

5 лет

ДПО 33

Дополнительная профессиональная программа

(программа повышения квалификации)

«Требования промышленной безопасности к

подъемным сооружениям»

18 4000-00

Удост-ние о
повышении

квалификации,

5 лет

ДПО 34

Дополнительная профессиональная программа

(программа повышения квалификации)

«Требования промышленной безопасности в

химической, нефтехимической и

нефтеперерабатывающей промышленности»

18 4000-00

Удост-ние о

повышении

квалификации,
5 лет

ДПО 35

Дополнительная профессиональная программа

(программа повышения квалификации)

«Требования промышленной безопасности на

объектах хранения и переработки растительного

сырья»

18 4000-00

Удост-ние о
повышении

квалификации,

5 лет

ДПО 36

Дополнительная профессиональная программа

(программа повышения квалификации)

«Требования промышленной безопасности в

области маркшейдерского обеспечения горных

работ»

18 4000-00

Удост-ние о
повышении

квалификации,

5 лет

Код  Наименование программы; квалификационный разряд

Срок обучения

(месяцев/

часов)

Цена, руб.

Документ,

срок

действия

ДПО 37

Дополнительная профессиональная программа

(программа повышения квалификации)

"Подготовка преподавателей, обучающих приемам

оказания первой помощи"

24 4800-00

Удост-ние о

повышении
квалификации

ДПО 38

Дополнительная профессиональная программа

(программа повышения квалификации) "Обучение

мерам пожарной безопасности руководителей

организаций, лиц, назначенных руководителем

организации ответственными за обеспечение

пожарной безопасности на объектах защиты, в

которых могут одновременно находиться 50 и

более человек, объектах зашиты, отнесенных к

категориям повышенной взрывопожароопасности,

взрывопожароопасности, пожароопасности"

40 2400-00
Удос-е о

повышении
квалификации

ДПО 39

Дополнительная профессиональная программа

(программа повышения квалификации) "Обучение

мерам пожарной безопасности ответственных

должностных лиц, занимающих должности

главных специалистов технического и

производственного профиля, должностных лиц,

исполняющих их обязанности, на объектах защиты,

в которых могут одновременно находиться 50 и

более человек, объектах защиты, отнесенных к

категориям повышенной взрывопожароопасности,

взрывопожароопасности, пожароопасности"

50 2400-00
Удос-е о

повышении
квалификации

ДПО 40

Дополнительная профессиональная программа

(программа повышения квалификации) "Обучение

мерам пожарной безопасности лиц, на которых

возложена трудовая функция по проведению

противопожарного инструктажа"

39 2400-00
Удос-е о

повышении

квалификации

ДПО 42

Дополнительная профессиональная программа

(программа повышения квалификации)

«Требования промышленной безопасности при

транспортировании опасных веществ»

18 4000-00
Удос-е о

повышении
квалификации